CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei No
I4.I33 DE I'DE ABRIL DE 202I.

1.4.1. O contrato decorrente da ata de regislro de preços terá sua ügàrcia estúelecida ern
conformidade com as disposições nela conti.l"<.
1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.019-682.12 (um milhão e dezenove mil, seiscentos e

oitenta e dois Íeais e doze c€ntavos)
l.ó. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em Íelaçào à vigàrcia da
contratação.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECf,SSIDADE DA CONTRÂTAÇÃO
2. l. A contÍatação tern como objaivo lióilizar o registro de preços paa futuras e eventuais aquisições de